
R.P. n. _______/_______

COMUNE  DI  MONTEGROTTO  TERME
SERVIZI SCOLASTICI - CULTURA

DETERMINAZIONE
N° 7

Oggetto: Iniziativa "Insieme per la Giornata della Donna 2016". Impegno di spesa

-------  08-03-2016  -------

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che con deliberazione del Commissario Straordinario n. 34  del 25/02/2016  è
stata approvata la realizzazione dell'iniziativa “Insieme per la Giornata della Donna 2016”,
da svolgersi nella giornata di martedì 8 marzo 2016 presso la Sala Panoramica del Palazzo
del Turismo;

DATO ATTO che, con medesima deliberazione, sono state assegnate risorse finanziarie
complessive pari a € 500,00;

VISTO il programma dell'iniziativa, che prevede l'esibizione in concerto del coro “Polifonia
Choir” e un reading a cura dei componenti del Gruppo di Lettura dedicato alla figura
femminile;

RITENUTO di assegnare un contributo pari a € 350,00 a favore dell'Associazione Vox
Inside di Padova, a copertura delle spese sostenute per il pagamento di un service audio;

CONSIDERATO che è altresì necessario provvedere al pagamento degli oneri SIAE;

DEFINITO il quadro completo degli oneri a carico dell'Ente, come dal seguente prospetto:

DETTAGLI
FORNITURA

FORNITORE P.IVA
CODICE FISCALE

IMPORTO CAPITOLO

-Concerto per Giornata
della Donna 2016

Associazione Vox
Inside di Padova

C.F. 92219710289
P. IVA 04433250281

€ 350,00 107300 Peg 2016

-Oneri SIAE € 150,00 107150 Peg 2016

TOTALE € 500,00

ATTESO che con deliberazione del Commissario Straordinario n. 101 del 29/12/2015 è stato
approvato il PEG provvisorio per l'anno 2016;

RICHIAMATO l’art. 107 comma 3 del TUEL di cui al D.Lgs. 8.2000, n. 267;

DETERMINA

di provvedere, per le motivazioni evidenziate in premessa, ad impegnare la somma
complessiva di € 500,00, somma esigibile nel corrente anno, come dal seguente prospetto:

Documento firmato digitalmente (D. Lgs. 82/2005,  norme collegate e ss.mm.ii.)



DETTAGLI
FORNITURA

FORNITORE P.IVA
CODICE FISCALE

IMPORTO CAPITOLO

Concerto per Giornata
della Donna 2016

Associazione Vox
Inside di Padova

C.F. 92219710289
P. IVA 04433250281

€ 350,00 107300 Peg 2016

Oneri SIAE € 150,00 107150 Peg 2016

TOTALE € 500,00

Il Responsabile del Servizio
Valente Orietta

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Il Responsabile del Settore Servizi Finanziari
STECCA CATERINA

Impegno n.   129 Anno2016

Impegno n.   130 Anno2016

Documento firmato digitalmente (D. Lgs. 82/2005,  norme collegate e ss.mm.ii.)


